Protocolo: 899007
Data: 26/06/2023
Título: PORTARIA 67
Página(s):  a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A- RIOSAÚDE
ATOS DA DIRETORIA DE OPERAÇÕES

PORTARIA RS/VP/DOP "P" Nº 67, DE 23 DE JUNHO DE 2023
O DIRETOR DE OPERAÇÕES DA EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor
RESOLVE:
Art. 1º - Designar Lourival Moraes Barroso Júnior, matrícula nº 69/4.058.463-1, para atuar como
Gestor do Contrato nº 106/2023, relacionado ao processo  RSU-PRO-2023/01227, cujo objeto é o
FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS para atender a COORDENAÇÃO DE EMERGÊNCIA
REGIONAL - CER BARRA, com atribuições previstas nos arts. 1º e 2º da Portaria RS/PRE nº 217,
de 24 de novembro de 2020.

Art. 2º - Instituir a Comissão de Fiscalização do Contrato nº 106/2023, com atribuições previstas nos
arts. 3º e 4º da Portaria RS/PRE nº 217, de 24 de novembro de 2020, designando os seguintes
membros para sua composição:

CER BARRA

NOME MATRÍCULA

Carlos Magno Bernardo Alves 69/4.056.750-3

Erivelto de Menezes Bastos 69/4.047.737-2

Gildalvo Gomes Silva Júnior 69/4.062.970-9

Nathalia Santana de Aguiar 69/4.056.896-4

Pedro Valério Barbosa da Silva 69/4.054.111-0

Yuri Stanilsovaitis Cabral 40/4.035.616-2

Fernanda Assumpção de Souza   40/4.021.082-3

Thyago Dos Santos Leopoldo Do Nascimento 40/4.031.046-6

Verônica de Barros Cabral 45/4.029.542-8

Alexandre Lima Tavares 69/4.053.843-9

Marco Antonio de Almeida Antunes 69/4.061.613-6

Viviane Ribeiro Alves 69/4.057.251-1

Willian Gibson Ferreira Brito 69/4.060.496-7

 Rafael Ramon Araújo Bione 45/4.049.910-3

 Paloma de Oliveira Valente 69/4.060.305-0

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 19 de maio de 2023.